
                                                                       
_____________________________________________________________________________ 

 

Приказ  

 09.01.2023  г.                                                                      № 2 
 

О проведении мероприятий  

по технике безопасности 

 

В связи с планами работы по охране труда и технике безопасности, 

противопожарной и антитеррористической безопасности  

 

Приказываю: 

1. Провести в плановом порядке следующие мероприятия: 

 

1) Разъяснительная работа с обучающимися, родителями о повышении 

бдительности, своевременному информированию о нарушениях и 

нестандартных ситуациях. 

2) Инструктаж о соблюдении требований по обеспечению пожарной, 

антитеррористической безопасности. 

3) Инструктаж по действиям при обнаружении подозрительных 

взрывоопасных предметов; при угрозе террористического акта; 

правила поведения и порядок действий, если вас захватили в 

заложники. 

4) Ознакомление размещения эвакуационных выходов, пожарных 

лестниц в зданиях, где проходят занятия коллектива. 

5) Ознакомиться всем сотрудникам с планом мероприятий по охране 

труда, антитеррористической защтщенности. 

 

2. Предоставить отчет о проведенных мероприятиях до 20.02.2023г. 

3. Руководителям проявлять внимание и осторожность при 

использовании дополнительного теплового оборудования.  

4. Строго соблюдать за использованием и хранением дезинфицирующих 

средств. 

5. Назначить ответственного по охране труда, технике безопасности и 

антитеррористической защищенности Альпина Д.А.  

 

 

        Руководитель   

 

  

МБУК АЭСТ «Форвард»         Р.Х. Ядова 
(наименование организации)  (подпись)  (расшифровка 

подписи) 

Ознакомлен                                          Д.А. Альпин 

Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

 

Ансамбль эстрадно-спортивного 

танца «ФОРВАРД» 

385006, г. Майкоп, Республика Адыгея, РФ 

 ул. Краснооктябрьская, д. 61,  

 
ИНН 0105057445; КПП  010501001 

ОГРН 1090105000039 


